АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022                                          № 262

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 26.04.2022 № 219

В связи с допущенной технической ошибкой администрация

МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 26.04.2022 № 219 «О проведении открытого по составу участников и форме

подачи заявок аукциона на право заключения договора купли-продажи

земельного участка» изменение, изложив пункт 5 Извещения о проведении

открытого по составу участников и форме подачи заявок аукциона на право

заключения договора купли-продажи земельного участка, расположенного по

адресному ориентиру: Астраханская область, Ахтубинский район, 5-5,5 км юго-

восточнее с. Батаевка, утвержденного постановлением (далее - извещение), в

новой редакции:

«5. Начальная цена земельного участка 42 791 (сорок две тысячи семьсот

девяносто один) рубль 04 копейки.».

2. Разместить извещение с внесенными изменениями в сети Интернет на

официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» ahtuba-adm.ru и

на официальном сайте Российской Федерации для размещения официальной

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской

Федерации, torgi.gov.ru.

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

http://torgi.gov.ru/

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления

и Распоряжения».

Глава муниципального образования                                                  О.А. Перунова